
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/281/2021 

RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie: uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit.d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 212,214,215,222,235-237,258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.), Rada Miejska w Witkowie 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1.Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 61.360.613,00 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 56.279.613,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 5.081.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 9.839.418,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 

2) dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 55.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 

3. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

w wysokości 208.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1a 

§ 2. 1 Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 rok w łącznej kwocie 65.450.911,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 54.744.759,44 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 10.706.151,56 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 9.839.418,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a 

2) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 55.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 4.090.298,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów 

i pożyczek. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 6.822.298,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 5 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 stycznia 2022 r.

Poz. 685



§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu 2.732.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 5 

§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 5.600.000,00 zł, 

w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na łączną kwotę 

5.285.435,00 zł w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.535.120,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2.750.315,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 

§ 8. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego; 

1) przychody 11.059.700,00 zł 

2) koszty 11.059.700,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 

§ 9. Określa się sumę, do której burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania do wysokości 

2.000.000,00 zł 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości 5.600.000,00 zł w tym na pokrycie występującego w ciągu 

roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000,00 zł. 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między rozdziałami 

i paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze 

stosunku pracy, wydatków majątkowych między zadaniami w ramach działu jednorazowo do kwoty 

500.000,00 zł. 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z 

których wynikające płatności wykraczają poza 2022 r. 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 11. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 320.000,00 zł 

oraz wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 

40.000,00 zł przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych 343.000,00 zł 

oraz na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 17.000,00 zł. 

§ 12. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 4.750.000,00 zł przeznacza się 

na realizację zadań "Przebudowa ul. Jana Pawła II i Armii Poznań w Witkowie" oraz "Budowa ul. Różanej 

w Witkowie i Małachowie -Wierzbiczany" w kwocie 4.750.000,00 zł. 

§ 13. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska w zakresie określonym 

ustawą. zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 14. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 75.000,00 zł, 

2) celowe w wysokości . 275.000,00 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 275.000,00 zł. 

§ 15. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 685



§ 16. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi o których mowa w art. 6r ust.1 i 2 

ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w kwocie 3.732.122,00 zł przeznacza się na 

finansowanie wydatków z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi określonymi ustawą w kwocie 

4.383.549,00 zł. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Piotr Jóźwik 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 685



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 685



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 685



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 685



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 685



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 685



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 685



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 685



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 685



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 685



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 685



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 685



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 685



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 685


		2022-01-21T11:49:37+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




